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TRIBUNALE CIVILE DI ROMA 

SEZ. FALL. 

Concordato preventivo n. 28/12  

dell’Istituto delle Figlie di Nostra Signora al Monte Calvario 

G.D. Dr. Tedeschi 

Commissari Giudiziali: Avv. Marco Antonelli – Dott. Andrea D’Ovidio  

Liquidatore Giudiziale: Avv. Prof. Vincenzo De Sensi  

REGOLAMENTO DI GARA PROCEDURA COMPETITIVA  

VENDITA IMMOBILI 

 Sono esclusi offerta ribassata del 25% ed aumento del quinto dopo l’aggiudicazione  

*** 

Il sottoscritto Avv. Prof. Vincenzo De Sensi, con studio in Via di Porta Pinciana n. 4, Liquidatore 

Giudiziale del concordato preventivo in epigrafe  

Premesso 

1. che alla precedente gara del 4 Luglio 2023 è stato aggiudicato il LOTTO “C”. 

Tutto ciò premesso 

È disposta nuova gara informale in relazione agli immobili di seguito indicati suddivisi per lotti, 

meglio specificati ed indicati nelle perizie dell’Ing. Croce, dell’Ing. Giordano e della Yard in atti 

a cui si rinvia. La gara si svolgerà il giorno 4 febbraio 2026 alle ore 15:00 presso gli uffici 

dell’IVG di Roma Srl, in Via Zoe Fontana n. 3 – Roma.  

Immobili in Vendita 

 1. “Lotto B”. Stabile ubicato nel centro storico di Fiuggi, Via Vecchia 95. Come esposto in 

perizia, il fabbricato sorge su un’area di circa 2.500 metri quadrati ed il fabbricato sviluppa una 

metratura di circa 10.300 metri cubici. La superficie calpestabile è di 3.400 mq.  

Secondo la relazione del Notaio de Corato l’immobile è censito presso il competente Nuovo 

Catasto Urbano di Frosinone al foglio 28, part. 464, sub. 1, 2, 3 cat. B/1 e B/5.  

Prezzo ribassato € 784.487,60 + ONERI E DIRITTI DI LEGGE  

GRAVAMI: Dalla certificazione per il ventennio non risultano iscritte ipoteche.  

STATO IMMOBILE: IMMOBILE LIBERO. 

* 

2. “Lotto E”. Immobile sito in Guardea (TR), alla Via del Gioco n. 4 ed ha una superficie pari a 

1.770 mq. Il bene è identificato presso il Catasto Fabbricati di Terni al foglio 13, part. 650, sub 4, 

5 e 6.  

Prezzo ribassato € 298.446,61 + ONERI E DIRITTI DI LEGGE  
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GRAVAMI: Dalla certificazione per il ventennio non risultano iscritte ipoteche.  

STATO DELL'IMMOBILE: LIBERO  

* 

3. “Lotto F”. Complesso immobiliare in Genova, ubicato in Piazza Pedro Ferreira n. 3/a 

composto da Convento (piano T/1/2), Collegio (piano 2) e in Salita Provvidenza n. 4.  

Il perito, Dott. Ing. Croce, ha riportato i seguenti dati catastali relativi ad ogni singolo fabbricato 

oggetto del presente programma di liquidazione:  

Piazza Pedro Ferreira n. 3/a – Convento – piano T/1/2  

Sez. Gea foglio 78, part. 162 sub 11 Sez. Gea  

foglio 78, part. 163 sub 15 Sez. Gea foglio 78, 

part. 164 sub 3 Sez. Gea foglio 78, part. 165  

sub 10 Sez. Gea foglio 78, part. 168 sub 3 

Piazza Pedro Ferreira n. 3/a – Collegio – piano 2  

Sez. Gea foglio 78, part. 163 sub 16 Sez.  

Gea foglio 78, part. 168 sub 4  

Salita Provvidenza n. 4 – Sala – piano rialzato  

Sez. Gea foglio 78, part. 159, 160, 161, 165 sub 5  

La superficie complessiva totale è di 1.884 mq  

Prezzo ribassato € 959.291,22 + ONERI E DIRITTI DI LEGGE  

GRAVAMI: Dalla certificazione per il ventennio non risultano iscritte ipoteche.  

STATO DELL'IMMOBILE: OCCUPATO  

* 

4. “Lotto G”. Immobile e terreno in Monteflavio, (RM), Via delle Grazie 23-25 identificato 

presso il Catasto Terreni al Foglio 11, part. 278, Cat. B1; Foglio 11, particella B, Cat. E/7 piano 

terra destinato a Chiesa; Foglio 11, part. 304, come meglio descritto nella perizia dell’Ing. 

Giuseppe Croce del 12 giugno 2012; unitamente a terreno identificato presso il Catasto Terreni, 

Foglio 12 e 17, particelle 21, 24 e 20, come meglio descritto nella perizia dell’Ing. Giuseppe 

Croce del 12 giugno 2012.  

Prezzo ribassato € 618.843,60 + ONERI E DIRITTI DI LEGGE  

GRAVAMI: Dalla certificazione per il ventennio non risultano iscritte ipoteche.  

STATO DELL'IMMOBILE: LIBERO  

* 

5. “Lotto H”. Immobile in Orsara di Puglia (FG), Largo San Domenico n. 1 individuato al 
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